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BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ WEB SAYFASINDA 
22.08.2022 TARİHİNDE YAYIMLANAN ORTODONTİ ANABİLİM DALINA KAYIT YAPTIRMAYA HAK KAZANAN YEDEK ÖĞRENCİLERİN İLANI 15.09.2022


	S. NO.
	ADI SOYADI
	PROGRAM
	ALES NOTU
%60
	YÜKSEK LİSANS MEZUNİYET NOTU
% 20
	MÜLAKAT SINAV NOTU
%20
	TOPLAM
	DURUMU

	1
	M******* M****** T*****
	Ortodonti Doktora Programı
	52,85
	17,012
	13,52
	83,39
	YEDEK




[bookmark: _GoBack]* Yedek Öğrenciler kesin kayıtlarını 15.09.2022 – 16.09.2022 tarihler arasında kayıt yaptırabilirler. Kayıt yaptırmayan öğrenciler haklarını kaybederler.[image: ]
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